
■長浜市公共施設の状況（延床面積の増減）

① ② ①-② （単位：㎡）

増加 減少

（新築・増築等）（除却・譲渡等） （H25末比） （H30末比）

平成25(2013)年度 - - - 683,765.76 -

平成26(2014)年度 683,765.76 5,333.51 11,521.89 677,577.38 ▲ 6,188.38 ▲ 6,188.38 ▲0.9% -

平成27(2015)年度 677,577.38 5,333.57 13,778.64 669,132.31 ▲ 8,445.07 ▲ 14,633.45 ▲2.1% -

平成28(2016)年度 669,132.31 1,647.64 4,054.78 666,725.17 ▲ 2,407.14 ▲ 17,040.59 ▲2.5% -

平成29(2017)年度 666,725.17 1,169.55 7,781.85 660,112.87 ▲ 6,612.30 ▲ 23,652.89 ▲3.5% -

平成30(2018)年度 660,112.87 7,534.03 3,410.51 664,236.39 4,123.52 ▲ 19,529.37 ▲2.9% -

令和元(2019)年度 664,236.39 15,920.78 14,668.25 665,488.92 1,252.53 ▲ 18,276.84 ▲2.7% ▲0.2%

令和2(2020)年度 665,488.92 298.35 11,747.93 654,039.34 ▲ 11,449.58 ▲ 29,726.42 ▲4.3% ▲1.5%

令和3(2021)年度 654,039.34 2,597.56 3,972.75 652,664.15 ▲ 1,375.19 ▲ 31,101.61 ▲4.5% ▲1.7%

令和4(2022)年度見込み 652,664.15 19.20 5,988.81 646,694.54 ▲ 5,969.61 ▲ 37,071.22 ▲5.4% ▲2.6%

令和5(2023)年度見込み 646,694.54 646,694.54 ▲ 37,071.22

令和6(2024)年度目標値 - - - 642,739.81 ▲ 41,025.95 ▲6% ▲3%

削減率
期首 期末 純増減 累積純増減
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664,236.39

R6末 目標値

642,739.81㎡

当初（H25末延床面積）から▲6%（R4末見込 ▲5.4%）

現在（H30末延床面積）から▲3%（R4末見込 ▲2.6%）

665,488.92

654,039.34

資料１－２

延床面積のＲ４期末見込は、前年度比▲5,969.61㎡で、削減率はH25末比▲5.4%という状況です。
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